
07.04.2025

Plavání

Plavec Knedla získal se svým týmem na americkém univerzitním šampionátu bronz
...kraj – Miroslav Knedla ve svém prvním roce působení na americké univerzitě v Bloomingtonu dosáhl se svým týmem Indiana Hoosiers na třetí místo na
americkém univerzitním mistrovství v plavání a skocích do vody. První šampionát za univerzitu I když devatenáctiletý český plavec při vyvrcholení...
echovalasska.cz | 03.04.2025 | autor: Zdenek Kment | URL

Obsahové duplicity: 01.04.2025 20:03 - regiotv1.cz N1 URL , 01.04.2025 19:02 - televizetvs.cz N1 URL , 01.04.2025 13:06 - zlin.cz N1 URL , 31.03.2025 16:05 -
zlinsky.denik.cz N1 URL

Golf

Spilková zaznamenala nejlepší výsledek na LET v sezoně, v Johannesburgu skončila jedenáctá
...výsledek v sezoně. Třetí kolo obešla na 72 ran a se skóre -5 měla stejnou bilanci jako pětice dalších hráček. Aktuální žebříčková česká jednička Sára
Kousková v závěrečném dnu zahrála o tři údery víc a s bilancí -1 se podělila o 33. pozici. Zvítězila Angličanka Mimi Rhodesová, která triumfovala už...
sport.ceskatelevize.cz | 06.04.2025 | URL

Obsahové duplicity: 06.04.2025 16:22 - sport.ceskatelevize.cz N1 URL

Tenis

Menšík si 23. místem vylepšil maximum v žebříčku, Kopřiva poprvé ve stovce
...Jakub Menšík se ve světovém tenisovém žebříčku posunul na životní 23. místo. Maximum si 95. příčkou po čtvrtfinálové účasti na turnaji v Marrákeši vylepšil
i Vít Kopřiva, který se poprvé dostal do nejlepší stovky.

Menšík v minulém týdnu nikde nehrál, před tím však získal titul v...
lidovky.cz | 07.04.2025 | rubrika: Sport | autor: Lidovky.cz, ČTK | URL

Obsahové duplicity: 07.04.2025 9:44 - sport.iDNES.cz N1 URL

Svrčina pokračuje v parádní antukové sezoně. V Barlettě získal bez ztráty setu čtvrtý titul
Dalibor Svrčina (22) zvládl i druhé letošního finále a potvrdil skvělou formu na italské antuce. V Barlettě si poradil 7:5, 6:3 s Vitaliji Sačkovem (27) a připsal si
čtvrtý kariérní titul na challengerech. Pomstil tak vyřazení krajana Maxima Mrvy (17), který s Ukrajincem prohrál v semifinále. Dalib...
livesport.cz | 06.04.2025 | autor: Jakub Hájek | URL

Turnajová jednička Bouzková podlehla ve čtvrtfinále v Bogotě Kawaové
Cesta tenistky Marie Bouzkové turnajem v Bogotě skončila ve čtvrtfinále. Loňská finalistka a nasazená jednička v něm po nadějně rozehraném zápase nestačila
na polskou soupeřku Katarzynu Kawaovou a po bitvě trvající dvě hodiny a 43 minut jí podlehla 7:5, 1:6, 5:7. Šestadvacetiletá česká reprezentant...
radio.cz | 05.04.2025 | URL

Plné znění

Plavání

Plavec Knedla získal se svým týmem na americkém univerzitním šampionátu bronz
echovalasska.cz | 03.04.2025 | autor: Zdenek Kment | URL

Zlínský kraj – Miroslav Knedla ve svém prvním roce působení na americké univerzitě v Bloomingtonu dosáhl se svým týmem Indiana Hoosiers na třetí místo na
americkém univerzitním mistrovství v plavání a skocích do vody.

První šampionát za univerzitu 
I když devatenáctiletý český plavec při vyvrcholení šampionátu NCAA ve Federal Way nedaleko Seattlu nebodoval, mohl se radovat z celkového bronzového
umístění. Vedle Knedly startoval na šampionátu také Sebastián Luňák, jehož University of North Carolina ale do bojů o nejvyšší příčky nezasáhla. 
Knedla jako nováček absolvoval v nesmírně tvrdé konkurenci své premiérové univerzitní mistrovství a jeho tým Indiana Hoosiers neskrýval už v průběhu sezóny
touhu po medaili a případně se pokusit i zvítězit. 
Rozplavby na třech tratích 
Miroslav Knedla absolvoval na šampionátu NCAA rozplavby na třech tratích, přičemž prvních osm postupovalo do finále a plavci na 9.-16. místě zamířili do ještě
bodovaného malého finále. 
Nedávný juniorský mistr Evropy i světa byl nejblíže postupu na trati 100 yardů znak, na níž zaplaval 21. čas 45.43. K malému finále chybělo Knedlovi 21 setin
sekundy, k velkému pak 91 setin. 
Jen o místo hůře zvládl český olympionik z Paříže 2024 výkonem 1:39.82 rozplavbu na dvojnásobné distanci, a i tentokrát potřeboval na malé finále plavat o 21
setin sekundy rychleji. 
Nejméně spokojený byl Knedla v polohovém závodě na 200 yardů, v němž skončil na 33. pozici s více než sekundovou ztrátou na malé finále. 
Knedla se jako člen týmu University of Indiana mohl vracet zpět do Bloomingtonu spokojenější, když se svými parťáky dosáhl na konečné třetí místo, které je

 

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 1 / 3

https://www.echovalasska.cz/zpravodajstvi/sport/plavec-knedla-ziskal-se-svym-tymem-na-americkem-univerzitnim-sampionatu-bronz/
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/5c449035-9aa1-4c7b-9e1a-ee/article/OPCZ25914862/token/9d6f911a850d424e9cd6f567c01a9b76?tab=Text
https://www.regiotv1.cz/z/plavec_knedla_ziskal_se_svym_tymem_na_americkem_univerzitnim_sampionatu_bronz
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/5c449035-9aa1-4c7b-9e1a-ee/article/OPCZ25914691/token/3f9275b833c74ce3bad7083c0285a1ab?tab=Text
https://itvs24.cz/zlin/plavec-knedla-ziskal-se-svym-tymem-na-americkem-univerzitnim-sampionatu-bronz
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/5c449035-9aa1-4c7b-9e1a-ee/article/OPCZ25913031/token/87c7762013c54de38901c2803b3e278a?tab=Text
https://zlin.cz/zpravy/plavec-knedla-ziskal-se-svym-tymem-na-americkem-univerzitnim-sampionatu-bronz/
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/5c449035-9aa1-4c7b-9e1a-ee/article/N1Ia25900022/token/3c303bad613242b8b733997e58886ef2?tab=Text
https://zlinsky.denik.cz/ostatni_region/plavec-knedla-ziskal-se-svym-tymem-na-americkem-univerzitnim-sampionatu-bronz-20.html
https://www.ceskatelevize.cz/sport/ostatni/golf/466304-spilkova-zaznamenala-nejlepsi-vysledek-na-let-v-sezone-v-johannesburgu-skoncila-jedenacta/
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/a9668a82-968b-4675-b93d-78/article/S8Ga25960018/token/a239ea4644ce43cb9609db75f7bb6ac5?tab=Text
https://www.ceskatelevize.cz/sport/ostatni/golf/466304-spilkova-zaznamenala-nejlepsi-vysledek-v-sezone-v-johannesburgu-skoncila-jedenacta/
https://www.lidovky.cz/sport/zebricky-atp-wta-mensik-maximum.A250407_100151_ln-sport_lsva
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/cdb80aa0-1b89-4780-8d3a-81/article/2025HH097021/token/bfccdbbd4c1340ab85d530a87febc543?tab=Text
https://www.idnes.cz/sport/tenis/zebricky-atp-wta-mensik-maximum.A250407_092847_tenis_ten
https://www.livesport.cz/zpravy/tenis-barletta-challenger-muzi-dvouhry-svrcina-pokracuje-v-paradni-antukove-sezone-v-barlette-ziskal-bez-ztraty-setu-ctvrty-titul/StZBdvpI/
https://cesky.radio.cz/turnajova-jednicka-bouzkova-podlehla-ve-ctvrtfinale-v-bogote-kawaove-8847637
https://www.echovalasska.cz/zpravodajstvi/sport/plavec-knedla-ziskal-se-svym-tymem-na-americkem-univerzitnim-sampionatu-bronz/
http://www.newtonmedia.eu/


nejlepším umístěním Hoosiers od roku 2019. 
Michal Konečný 

Zlínský plavec Knedla získal se svým týmem na americkém univerzitním šampionátu bronz. foto: Trent Barnhart / Indiana Athletics 

Golf

Spilková zaznamenala nejlepší výsledek na LET v sezoně, v Johannesburgu skončila jedenáctá
sport.ceskatelevize.cz | 06.04.2025 | URL

Klára Davidson Spilková neudržela umístění v první desítce na golfovém turnaji Ladies European Tour (LET) v Johannesburgu. Obsadila jedenáctou příčku a
zaznamenala nejlepší výsledek v sezoně. Třetí kolo obešla na 72 ran a se skóre -5 měla stejnou bilanci jako pětice dalších hráček. Aktuální žebříčková česká
jednička Sára Kousková v závěrečném dnu zahrála o tři údery víc a s bilancí -1 se podělila o 33. pozici. Zvítězila Angličanka Mimi Rhodesová, která triumfovala
už ve ve Wollongongu.
Davidson Spilková v neděli dokázala na čtyřech jamkách skórovat, třikrát ale zahrála bogey. Na turnaji, který byl kvůli deštivému počasí a podmáčenému hřišti
zkrácen na tři kola, pokořila i ve třetím odehraném dnu normu hřiště, podruhé za sebou o jednu ránu.
Kousková se naopak postupně zhoršovala, po výborném úvodním kole (70) a vyrovnaném paru (73) z propršeného, do dvou dnů rozděleného druhého kola,
tentokrát potřebovala 75 úderů.
Nevydařila se jí především 12. jamka, kde zahrála double bogey, normu překročila ještě na čtyřech jamkách a čtyřikrát naopak zapsala birdie.
Další dvě Češky na Joburg Ladies Open neprošly cutem. Tereze Melecké unikl postup o jednu ránu a obsadila 65. místo, Kristýna Napoleaová skončila na 85.
příčce.
Vítězství uhájila Mimi Rhodesová se skóre -14. Třiadvacetiletá Angličanka o ránu porazila domácí Casandru Alexanderovou a v nováčkovské sezoně získala titul
na druhém turnaji za sebou. Před dvěma týdny triumfovala ve Wollongongu.Výsledky golfového turnaje Ladies European Tour v Johannesburgu
1. Rhodesová (Angl.) 205 (65+69+71), 2. Alexanderová (JAR) 206 (66+71+69), 3. Briemová (Něm) 208 (72+68+68), 4. Arwefjällová (Švéd.) 209 (69+70+70)
a Walshová (Ir.) 209 (68+69+72), 6. Tamburliniová (Švýc.) 210 (70+73+67) a Floydová (JAR) 210 (72+70+68), 
...11. Davidson Spilková 214 (70+72+72), 33. Kousková 218 (70+73+75), 65. Melecká 148 (74+74), 85. Napoleaová (všechny ČR) 150 (77+73).

Tenis

Menšík si 23. místem vylepšil maximum v žebříčku, Kopřiva poprvé ve stovce
lidovky.cz | 07.04.2025 | rubrika: Sport | autor: Lidovky.cz, ČTK | URL

Devatenáctiletý Jakub Menšík se ve světovém tenisovém žebříčku posunul na životní 23. místo. Maximum si 95. příčkou po čtvrtfinálové účasti na turnaji v
Marrákeši vylepšil i Vít Kopřiva, který se poprvé dostal do nejlepší stovky.

Menšík v minulém týdnu nikde nehrál, před tím však získal titul v Miami po výhře nad vítězem 24 rekordních grandslamů a bývalou světovou jedničkou Novakem
Djokovičem ze Srbska. V tomto týdnu se měl představit v kvalifikaci Masters v Monte Carlu, odkud se však odhlásil.

Kopřiva v Marrákeši došel podruhé v kariéře do čtvrtfinále, ve kterém nestačil na pozdějšího šampiona Itala Luciana Darderiho. Dosavadním maximem
sedmadvacetiletého Čecha, který nejdál došel v červenci 2021 do semifinále v Gstaadu, byla 106. pozice.

Českou jedničkou je nadále Tomáš Macháč na 21. místě, v první stovce je také Jiří Lehečka na 28. pozici. Nejlepší českou tenistkou je Karolína Muchová,
která si v novém pořadí WTA polepšila o jedno místo na 12. příčku.

Na 15. místě je Barbora Krejčíková, Lindě Noskové patří 33. pozice, Markéta Vondroušová figuruje na 48. příčce. Kateřina Siniaková, která je světovou
jedničkou ve čtyřhře, je na 57. pozici. Výčet českých tenistek v první stovce žebříčku uzavírá Marie Bouzková, která klesla na 58. místo.

Světovou jedničkou v žebříčku ATP je stále Ital Jannik Sinner, ženám vládne Běloruska Aryna Sabalenková.

DvouhraČtyřhra

Jméno N B Z
1.Sinner It.10 330 -
2.Zverev Něm.7 645 -
3.Alcaraz Šp.6 720 -
4.Fritz USA5 290 -
5.Djokovič Srb.4 510 -
6.Draper Brit.3 780 +1
7.Ruud Nor.3 765 -1
8.Tsitsipas Řec.3 445 -
9.Rubljov Rus.3 440 -
10.De Minaur Austr.3 335 -
21.Macháč ČR2 210 -
23.Menšík ČR2 032 +1
28.Lehečka ČR1 745 +1
95.Kopřiva ČR626 +11

Jméno N B Z
1.Pavič Chorv.9 440 -
1.Arévalo Salv.9 440 -
3.Heliövaara Fin.7 405 -
4.Patten Brit.7 405 -
5.Thompson Austr.6 460 -
6.Bolelli It.5 880 -
7.Vavassori It.5 880 -
8.Krawietz Něm.5 610 -
9.Pütz Něm.5 520 -
10.Granollers Šp.5 485 -
37.Pavlásek ČR2 325 +2
68.Rikl ČR1 385 +5
70.Nouza ČR1 317 +8
78.Macháč ČR1 125 -3

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 3

https://www.ceskatelevize.cz/sport/ostatni/golf/466304-spilkova-zaznamenala-nejlepsi-vysledek-na-let-v-sezone-v-johannesburgu-skoncila-jedenacta/
https://www.lidovky.cz/sport/zebricky-atp-wta-mensik-maximum.A250407_100151_ln-sport_lsva
http://www.newtonmedia.eu/


DvouhraČtyřhra

Jméno N B Z
1.Sabalenková Běl.10 541 -
2.Šwiateková Pol.7 470 -
3.Pegulaová USA6 101 +1
4.Gauffová USA6 063 -1
5.Keysová USA4 999 -
6.Paoliniová It.4 843 -
7.M. Andrejevová Rus.4 775 -
8.Čeng Čchin-wen Čína4 243 -
9.Badosaová Šp.3 821 -
10.Rybakinová Kaz.3 808 -
12.Muchová ČR2 919 +1
15.Krejčíková ČR2 675 -
33.Nosková ČR1 573 -1
48.Vondroušová ČR1 176 +1
57.Siniaková ČR1 040 +1
58.Bouzková ČR1 033 -7

Jméno N B Z
1.Siniaková ČR10 665 -
2.Townsendová USA8 825 -
3.Routliffeová N. Zél.7 840 -
4.Ostapenková Lot.6 775 -
5.Dabrowská Kan.5 983 -
6.Erraniová It.5 355 -
6.Paoliniová It.5 355 -
8.Muhammadová USA4 690 +1
9.L. Kičenoková Ukr.4 630 -1
10.Sie Šu-wej Tchaj-w.4 521 -
44.Krejčíková ČR2 102 +1
65.Sisková ČR1 336 +1
76.Bouzková ČR1 084 -4
80.Detiuc ČR1 030 +1
82.Nosková ČR1 001 -
88.Škoch ČR998 -5

AP

Svrčina pokračuje v parádní antukové sezoně. V Barlettě získal bez ztráty setu čtvrtý titul
livesport.cz | 06.04.2025 | autor: Jakub Hájek | URL

Dalibor Svrčina (22) zvládl i druhé letošního finále a potvrdil skvělou formu na italské antuce. V Barlettě si poradil 7:5, 6:3 s Vitaliji Sačkovem (27) a připsal si
čtvrtý kariérní titul na challengerech. Pomstil tak vyřazení krajana Maxima Mrvy (17), který s Ukrajincem prohrál v semifinále.

Dalibor Svrčina v Barlettě potvrdil, že se mu na italské antuce daří. Dvaadvacetiletý Čech si na zdejším turnaji dokráčel bez ztráty setu pro čtvrtý titul a vylepšil
svoji finálovou bilanci na challengerech na 4:3. Letos získal už druhou trofej, v únoru nenašel přemožitele v indickém Pune.

Český mladík ve finále porazil kvalifikanta Vitalije Sačkova a navázal na skalp turnajové jedničky a 116. hráče světa. Zároveň pomstil svého krajana Maxima
Mrvu, který na Ukrajince nestačil v semifinále.

Svrčina začal utkání lépe a dostal se do vedení 3:0. Náskok však neudržel, a nakonec musel úvodní dějství otáčet. V koncovce byl však lepším hráčem, ve
dvanácté hře potřetí prolomil soupeřovo podání a udělal důležitý krok k zisku titulu.

Ve druhém dějství využil získaného sebevědomí a svého soupeře jasně přehrával. I přes jedno ztracené podání si celý set držel náskok a utkání na první pokus
dopodával.

Český tenista tak pokračuje ve skvělé sezoně a slaví už druhý letošní triumf a v žebříčku se posune blízko elitní stovce na 131. místo a podstatně vylepší své
kariérní maximum.

Výsledky na challengeru v Berlettě 

Turnajová jednička Bouzková podlehla ve čtvrtfinále v Bogotě Kawaové
radio.cz | 05.04.2025 | URL

Cesta tenistky Marie Bouzkové turnajem v Bogotě skončila ve čtvrtfinále. Loňská finalistka a nasazená jednička v něm po nadějně rozehraném zápase nestačila
na polskou soupeřku Katarzynu Kawaovou a po bitvě trvající dvě hodiny a 43 minut jí podlehla 7:5, 1:6, 5:7.

Šestadvacetiletá česká reprezentantka po předchozích čtyřech porážkách na WTA Tour usilovala v Bogotě o třetí výhru za sebou, ale v maratonském duelu na ni
navzdory zisku prvního setu nedosáhla. 

 

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 3 / 3

https://www.livesport.cz/zpravy/tenis-barletta-challenger-muzi-dvouhry-svrcina-pokracuje-v-paradni-antukove-sezone-v-barlette-ziskal-bez-ztraty-setu-ctvrty-titul/StZBdvpI/
https://cesky.radio.cz/turnajova-jednicka-bouzkova-podlehla-ve-ctvrtfinale-v-bogote-kawaove-8847637
http://www.newtonmedia.eu/

